
 
C O M U N E  D I  P U L S A N O  

P R O V I N C I A  D I  T A R A N T O  

 

 

Sede: Casa Comunale “Don Luigi Sturzo” - Via Degli Orti, n. 37 – 74026 Pulsano (TA) 

Tel.0995312228 - 0995312244 – 0995312229 -  Fax 0995312250 – PEC: lavoripubblici@mailcert.comune.pulsano.ta.it 

 

ORDINANZA N.34                                                                                        DEL 18.06.2021  
 
 

IL SINDACO  
 
Vista la propria Ordinanza n.33 del 17.06.2021;  
 
Visto il DPCM 2 marzo 2021;  
 
Visto il Decreto Legge 22 aprile 2021, n. 52, recante "Misure urgenti per la graduale 
ripresa delle attività economiche e sociali nel rispetto delle esigenze di contenimento della 
diffusione dell'epidemia da COVID-19" c.d."decreto riaperture";    
 
Vista l’Ordinanza del Ministro della Salute del 23 aprile 2021;  
 
Vista l’Ordinanza n. 60/P.L. del 18.06.2021; 
 
RILEVATO che vengono a cessare le motivazioni che avevano indotto la chiusura 
temporanea della Via necessaria per consentire lo scarico, l’allestimento del dehors in 
totale sicurezza al fine di garantire l’incolumità pubblica nella Via oggetto di lavori; 
 
RITENUTA la propria competenza quale rappresentante della comunità locale e autorità 
sanitaria locale; 
 
Visto: 
il d.lgs.n. 285/1992; 
il d.lgs.n.267/2000 
lo statuto comunale; 
 

ORDINA 
 
LA REVOCA DELLA PROPRIA O.S. n.33 del 17.06.2021 con decorrenza dal 18.06.2021; 
 

 
DISPONE 

 
La trasmissione del presente provvedimento al: 
 
-Comando di Polizia Locale;  
 
 



 
C O M U N E  D I  P U L S A N O  

P R O V I N C I A  D I  T A R A N T O  

 

 

Sede: Casa Comunale “Don Luigi Sturzo” - Via Degli Orti, n. 37 – 74026 Pulsano (TA) 

Tel.0995312228 - 0995312244 – 0995312229 -  Fax 0995312250 – PEC: lavoripubblici@mailcert.comune.pulsano.ta.it 

DISPONE inoltre che 
il presente provvedimento sia portato a conoscenza della cittadinanza mediante 
pubblicazione all’albo online e nell’apposita sezione del sito internet istituzionale, tramite i 
canali informativi telematici in uso; 

AVVERTE che 
 
contro la presente ordinanza sono ammissibili: 
 
Ricorso al TAR della Regione entro 60 giorni ovvero Ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni tutti decorrenti dalla data di pubblicazione/notificazione o della piena 
conoscenza del presente provvedimento. Tutti i termini di impugnazione decorrono dalla 
pubblicazione del presente provvedimento all’albo online.  
 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la parte precettiva del 
presente provvedimento.  
 
 
Pulsano, lì 18/06/2021 
 
 
 

                                                                                              Il Sindaco 
                                                                                               Francesco LUPOLI 


		2021-06-18T18:39:09+0200
	lupoli francesco




